

DK GANTRY ApS

Brordrup Bygade 2
4621 Gadstrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2017

Niels Arildtoft
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DK GANTRY ApS
Brordrup Bygade 2
4621 Gadstrup

CVR-nr: 30910133
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank

Revisor JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, fremstille og sælge løfteudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 91.273 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		117.017	-14.335
Resultat af ordinær primær drift		117.017	-14.335
Øvrige finansielle omkostninger		0	-156
Ordinært resultat før skat		117.017	-14.491
Skat af årets resultat	1	-25.744	2.331
Årets resultat		91.273	-12.160
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		91.273	-12.160
I alt		91.273	-12.160

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	413.475
Udsudte skatteaktiver		0	3.193
Andre tilgodehavender		0	1.884
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		3.193	0
Tilgodehavender i alt		3.193	418.552
Likvide beholdninger		159.487	164.962
Omsætningsaktiver i alt		162.680	583.514
Aktiver i alt		162.680	583.514

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		52.000	52.000
Overført resultat		78.936	-12.337
Egenkapital i alt		130.936	39.663
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	543.851
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	0
Skyldig selskabsskat		25.744	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.744	543.851
Gældsforpligtelser i alt		31.744	543.851
Passiver i alt		162.680	583.514

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	52.000	-12.337	39.663
Årets resultat		91.273	91.273
Egenkapital, ultimo	52.000	78.936	130.936

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	25.744	-2.331
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>25.744</u>	<u>-2.331</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NJAH Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.